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Р А С П И С А Н И Е
начетов весенней сессии для студентов 1 курса магистратуры 

экономического факультета 
на 2021-2022 уч. год

Дата ЭФ21ДР68ПМ1 (16М)

10.04.22г.

11.04.22г.

12.04.22г.
Сертификация и аудит  качест ва

ст.пр. Юсюз В.Н.
5 пара ИТИ

13.04.22г.
14.04.22г.
15.04.22г.

16.04.22г.

Декан экономического факультета 

Начальник УАП и СКО 

Ведущий специалист УАП и СКО

И.Н. Узун 

А.В. Топор 

И.Д. Плугарь


